
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

18.12.2025     м. Вінниця               № 738 

 

Про внесення змін до наказу начальника  

обласної військової адміністрації 

від 12 березня 2025 року № 146 

  

Відповідно до статті 33 Кодексу цивільного захисту України, постанови  

Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 року № 841 «Про затвердження 

Порядку проведення евакуації у разі загрози виникнення або виникнення 

надзвичайних ситуацій» та у зв’язку з кадровими змінами 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Унести до наказу начальника обласної військової адміністрації  

від 12 березня 2025 року № 146 «Про утворення обласного координаційного 

штабу з проведення евакуаційних заходів та ефективного реагування на масове 

переміщення населення» таку зміну: 

викласти склад обласного координаційного штабу з проведення 

евакуаційних заходів та ефективного реагування на масове переміщення 

населення у новій редакції, згідно з додатком. 

 

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ начальника обласної 

військової адміністрації від 21 жовтня 2025 року № 598 «Про внесення змін до 

наказу начальника обласної військової адміністрації від 12 березня 2025 року  

№ 146». 
 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Сергія Здітовецького. 

  

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                      Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 


